



2.5、投标分项报价表

项目编号：城建校采公[2023]001

项目名称：江苏常州经济开发区中心城区公共设施提升工程城市家具设计制作


及安装项目

报价单位：人民币元

序号	名称	图例	规格 (mm)	材质	数量	单位	全费用综合单价(元)	合价(元)
1	路名牌 A		2760*1200	牌面 2mm304 不锈钢激光雕刻,牌面内框镀锌龙骨,焊接成型。 表面烤漆, LOGO 图案丝网印刷。 道路名称文字户外工程级反光贴膜。 预埋件采用 8mm 基座钢板及 14 毫米螺纹钢制作 现场基础开挖后置入预埋件,之后采用 C30 混凝土浇筑后安装。	280	个	1280	358400
2	路名牌 B		2500*1200	牌面 2mm304 不锈钢激光雕刻,牌面内框镀锌龙骨,焊接成型,表面烤漆;下部 76 镀锌圆管立杆,表面烤漆。 道路名称文字户外工程级反光贴膜。 预埋件采用 8mm 基座钢板及 14 毫米螺纹钢制作 现场基础开挖后置入预埋件,之后采用 C30 混凝土浇筑后安装。	142	个	940	133480

3	停车指示立牌 A		450*160*1800	2mm 厚 304 不锈钢激光雕刻, 焊接成型。 表面烤漆, 图文丝网印刷。 含基础预埋。	2	个	3180	6360
4	停车指示立牌 B		200*160*1800	2mm 厚 304 不锈钢激光雕刻, 焊接成型。 表面烤漆, 图文丝网印刷。 含基础预埋。	14	个	2180	30520
5	卫生间指示立牌 A		450*160*1800	2mm 厚 304 不锈钢激光雕刻, 焊接成型。 表面烤漆, 图文丝网印刷。 含基础预埋。	30	个	3180	95400
6	卫生间指示立牌 B		200*160*1800	2mm 厚 304 不锈钢激光雕刻, 焊接成型。 表面烤漆, 图文丝网印刷。 含基础预埋。	20	个	2180	43600
7	公交站牌 A		1050*180*2600	2mm 厚 304 不锈钢激光雕刻, 焊接成型。 内置亚克力带个隔条衬板; UV 喷印地图 含基础预埋。	10	个	3480	34800
8	公交站牌 B		1000*180*2600	2mm 厚 304 不锈钢激光雕刻, 焊接成型。 内置亚克力带个隔条衬板; UV 喷印地图 含基础预埋。	30	个	3500	105000
9	导视标识 A		1100*180*2600	2mm 厚 304 不锈钢激光雕刻, 焊接成型。 表面烤漆, 图文丝网印刷。 平面地图 UV 喷印 含基础预埋。	25	个	3850	96250

10	导视标识 B		400*80*2600	2mm 厚 304 不锈钢激光雕刻, 焊接成型。表面烤漆, 图文丝网印刷。平面地图 UV 喷印含基础预埋。	20	个	3950	79000
11	休息座椅		2080*650*440	2mm 厚 304 不锈钢激光雕刻, 焊接成型, 内置镀锌方钢龙骨。中间部分热转印石材纹理, 上部安装塑木座板。两侧汽车烤漆, 文字信息丝网印刷。含基础预埋。	30	个	3100	93000
12	垃圾桶		880*380*900	2mm 厚 304 不锈钢激光雕刻, 焊接成型。表面烤漆, 内置垃圾内筒。信息文字丝网印刷。	200		595	119000
13	挡车桩 1		130*130*700	花岗岩石材路挡中段不锈钢金属拉丝面板, 两侧反光贴膜含基础预埋。	500	个	495	247500
14	挡车桩 2		350*350*420	花岗岩石材路挡中段不锈钢金属拉丝面板, 两侧反光贴膜含基础预埋。	80	个	845	67600
15	树池 A		1200*1200	2mm 厚 304 不锈钢折弯, 表面镂空雕刻	60	个	595	35700
16	树池 B		1200*1200	2mm 厚 304 不锈钢折弯, 表面镂空雕刻 内衬彩色陶粒护树板	60	个	395	23700

17	环网柜			2mm厚304不锈钢折弯烤漆,表面镂空雕刻 内衬镀锌方钢骨架	1150.2	平米	695	799389
18	人行横道喷涂		宽度根据现场	彩色冷漆喷涂	2000	平米	39.5	79000
19	非机动车道涂刷(1)		宽度根据现场	彩色冷漆喷涂	2000	平米	39.5	79000
20	非机动车道涂刷(2)		宽度3m (实际宽度根据现场)	彩色冷漆喷涂	5000	平米	31.5	157500
21	公交车停靠(划线)		宽度150mm	地面交通标准热熔涂刷150mm宽	3000	米	5.8	17400
22	公交车停靠(字体)		字体规格综合考虑	地面交通标准热熔涂刷	150	个	78	11700
23	道路彩绘			彩色冷漆喷涂	5000	平米	41.5	207500
	合计							4338299

注：如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

投标人：江苏威仕达工程有限公司（加盖公章）

法定代表人签字或盖章：

日期：2023年7月6日